



2014-08-07 10:00 CEST

SkiStar Sälen: Cykla eller spring Vasaloppet i sommar

CykelVasan är en av Sveriges största cykelhändelser med kringarrangemang i Sälen för hela familjen. Nytt för i år är att man nu även kan springa den klassiska sträckan mellan Sälen och Mora när den första UltraVasan går av stapeln.

Den 14 – 17 augusti är det dags för sjätte upplagan av CykelVasan, Sveriges största mountainbikelopp som förra året lockade 14.000 anmälda. Under CykelVasaveckan blir det även en mängd aktiviteter för hela familjen så som [Barnens CykelVasa](#), CykelVasasprinten, Vasaloppets sommarmässa,

cykelservice och [mat](#) och nöje på [Experium](#).

Läs mer om [CykelVasan](#).

Helgen därefter, 23 augusti, går startskottet för historiens första [UltraVasan](#). Extremlöpare från hela världen har bjudits in för att ta sig an de nio utmanande milen som hittills enbart cyklats och skidats i tävlingssammanhang. Samma dag arrangeras även UltraVasan 45 och Vasastafetten för de som inte vill springa hela sträckan på egen hand.

Läs mer om [Ultravasan](#) och [Vasastafetten](#).

För ytterligare information:

SkiStars Presstjänst

press@skistar.com

+46 280 841 60

Kort om Sälen:

Sälenfjällen är norra Europas största alpina skidområde och barnens mecka. På de alpina resmålen Lindvallen, Högfjället, Tandådalen och Hundfjället finns sammanlagt 117 nedfarter och 99 liftar, varav 13 rullband. Resmålen har en tydlig familjeinriktning med många barn- och äventyrsområden, roliga parker och varierande skidåkning för såväl nybörjare som erfarna skidåkare. Upplevelsevärlden Experium i Lindvallen är ett populärt komplement till skidåkningen för att göra skidsemestern fulländad.

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge samt [Hammarbybacken](#) i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge 28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65